
根据《中华人民共和国土地管理
法》《中华人民共和国城市房地产管理
法》及《招标拍卖挂牌出让国有建设用
地使用权规定》等有关法律法规规定，
经和政县人民政府批准，和政县自然资
源局决定在临夏州公共资源交易中心
以挂牌方式出让和政县三宗国有建设
用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规
划指标要求

2024-13号宗地：该宗地位于和政
县城关镇龙泉村海澜绿洲住宅小区东
侧。出让面积：4071 平方米（约合
6.1065亩）；土地用途：二类居住用地；出
让年限：住宅70年、商业40年；规划指
标：容积率≤2.6；建筑密度≤20%；绿地率
≥35%;建筑限高≤54米；按规划进行道
路退让。挂牌起始价：438.5万元；加价

幅度：10万元；竞买保证金：132万元。
2024-14号宗地：该宗地位于和政

县城关镇南关村县第二热源厂东侧。
出让面积：9875平方米（约合14.8125
亩）；土地用途：二类居住用地；出让年
限：住宅70年、商业40年；规划指标：容
积率≤2.6；建筑密度≤20%；绿地率≥
35%;建筑限高≤54米；按规划进行道路
退让。挂牌起始价：1064万元；加价幅
度：10万元；竞买保证金：320万元。

2024-15号宗地：该宗地位于和政
县城关镇南关村县博物馆东侧。出让
面积：1334平方米（约合2亩）；土地用
途：商业用地；出让年限：40年；规划指
标：容积率≤1.5；建筑密度≤45%；绿地
率≥20%;建筑限高15米；0.45个车位/
100㎡，按规划进行道路退让。挂牌起
始价：90.5万元；加价幅度：5万元；竞买

保证金：90.5万元。
具体规划要求按照和政县整体规

划要求进行建设，宗地四至以勘测定界
图为准。

二、竞买人资格
中华人民共和国境内外的自然人、

法人和其他组织，除法律、法规另有规
定外，均可申请参加竞买，不接受联合
竞买。

三、竞价原则
本次国有建设用地使用权挂牌出

让按照价高者得原则确定竞得人。
四、竞买申请
（一）本次挂牌公告日期为2024年

11月7日至2024年11月27日。申请
人于2024年11月28日至2024年12月
6日16时前(工作日)，登陆临夏州公共
资源交易网下载挂牌出让文件或到临

夏州公共资源交易中心一楼交易服务
大厅（地址：临夏市青年路2号）领取挂
牌出让文件及申请报名（节假日除
外）。本次挂牌出让不接受电话及传真
申请。

（二）报名时申请人需提交以下材料：
1、竞买申请书。
2、单位（公司）法人或个人身份证

复印件和营业执照复印件。
3、申请人委托他人办理的，应提交

授权委托书及委托代理人的有效身份
证明文件。

4、竞买保证金交纳凭证，同时提交
竞买保证金不属于银行贷款、股东借
款、转贷和募集资金的承诺书及商业金
融机构资信证明。

5、竞买承诺书。
五、资格确认

本次出让缴纳竞买保证金的截止时
间为2024年12月6日16时（以银行到
账时间为准）。2024年12月6日17时前
由和政县自然资源局确认其竞买资格，
获得竞买资格者按规定予以报价。

六、本次国有建设用地使用权挂牌
地点为临夏州公共资源交易中心七楼
多功能开标室；出让宗地挂牌竞价时间
为：2024年 11月 28日 9时至 2024年
12月9日15时。

七、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有两家以上

（含两家）竞买人表示愿意继续竞价，转
入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

（二）本公告内容如有变动以挂牌
出让文件为准。

（三）报名时间节假日除外。
（四）此次和政县国有建设用地使

用权挂牌出让由甘肃正大拍卖有限责
任公司代理。

八、银行账户
开户单位：临夏回族自治州公共资

源交易中心
开户行：甘肃银行股份有限公司临

夏分行
账号：6630 0101 3577 9000 20
缴款方式：电汇、转账、网银（不支

持现金缴付）
九、联系方式
联系单位：和政县自然资源局
联系人：马林（18093048350）
代理公司：甘肃正大拍卖有限责任

公司
联系人：黄淑琴（18919056831）

和政县自然资源局
2024年11月7日

编号：LXTK1142024126

和政县2024-13号、2024-14号、2024-15号国有建设用地使用权挂牌出让公告

根据《中华人民共和国土地管理
法》《中华人民共和国城市房地产管理
法》及《招标拍卖挂牌出让国有建设用
地使用权规定》等有关法律法规规定，
经康乐县人民政府批准，康乐县自然资
源局决定在临夏州公共资源交易中心
以挂牌方式出让康乐县一宗国有建设
用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规
划指标要求

2024-11号：该宗地位于康乐县莲
麓镇斜角滩村，面积33467㎡（约合50.2
亩）。用途为商业用地，出让年限 40
年。四址为：东侧为住宅，南侧为莲麓
小学，西侧为耕地和住宅,北侧为耕地。

规划条件：容积率≤1.1（不含地下部分
的建筑面积）；地上建筑面积≤36813.7
㎡、地下建筑面积≤20000㎡；建筑密度
≤45%；建筑层数≤6层；建筑主体高度：
最高24米。

建筑退距：建筑退用地界限按照相
关规范退让；绿地率≥20%；停车位≥
166个，公共配建：配建人防工程、管理
用房、卫生间等。

挂牌起始价：23.81万元/亩，竞买加
价幅度1万元/亩，竞买保证金598万元
（不计息）。

二、竞买人资格
凡中华人民共和国境内外的公司、

企业或者其他组织和个人，除法律、法

规另有规定外，均可参加竞买，不接受
联合竞买。

三、本次国有建设用地使用权挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、竞买申请
（一）本次挂牌公告日期为 2024

年11月7日至2024年11月26日。申
请人于 2024 年 11 月 27 日至 2024 年
12月6日下午16时前（节假日除外），
到临夏州公共资源交易中心一楼交易
服务大厅（地址：临夏市青年路2号）
领取挂牌出让文件及申请报名，本次
挂牌出让不接受传真及电话申请。

（二）报名时申请人需提交以下材料：
1、竞买申请书。

2、单位（公司）法人或个人身份证
复印件和营业执照复印件。

3、申请人委托他人办理的，应提交
授权委托书及委托代理人的有效身份
证明文件。

4、竞买保证金交纳凭证。
5、银行出具的资信证明。
6、竞买承诺书。
五、资格确认
本次出让缴纳竞买保证金的截止时

间为2024年12月6日下午16时（以银行
到账时间为准）。2024年12月6日下午
17时前由康乐县自然资源局确认其竞买
资格，获得竞买资格者按规定予以报价。

六、本次国有建设用地使用权挂牌

地点为临夏州公共资源交易中心多媒
体开标室，挂牌竞价时间为：2024年11
月27日9时至2024年12月9日16时。

七、其他需要公告的事项
（一）建筑物退线要求：以规划主管

部门出具的土地红线图为准。
（二）挂牌时间截止时，有竞买人表

示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过
现场竞价确定竞得人。

（三）本公告内容如有变动以挂牌
出让文件为准。

（四）报名时间节假日除外。
（五）该宗国有建设用地使用权挂牌出

让活动由甘肃泰至源拍卖有限公司代理。
八、保证金交纳

竞买保证金汇入以下账户：
开户单位：临夏回族自治州公共资

源交易中心
开户行：甘肃银行股份有限公司临

夏分行
账号：6630 0101 3577 9000 20
缴款方式：电汇、转账、网银（不支

持现金缴付）
九、联系方式
联系单位：康乐县自然资源局
联系人：马宏义（18793068902）
代理公司：甘肃泰至源拍卖有限公司
联系人：张延究（19993036999）

康乐县自然资源局
2024年11月7日

康 乐 县 2024-11 号 国 有 建 设 用 地 使 用 权 挂 牌 出 让 公 告
编号：LXTK1182024125

3 2024年11月7日 星期四国内·国际责任编辑：长霞

（接1版）习近平强调，做好社会工作是
全党共同责任。各级党委（党组）要扛起政
治责任，加强组织领导和统筹协调，确保党
中央关于社会工作的决策部署落到实处；
各地和有关部门要主动作为、协同联动，坚
持管行业也要管党建，形成做好社会工作
的强大合力；社会工作部门要加强自身建
设，强化政治担当，勇于实践探索，扎实履
职尽责，为以中国式现代化全面推进强国
建设、民族复兴伟业作出新的贡献。

中央社会工作会议 11月 5日至 6日
在京召开。会上传达了习近平重要指
示。中共中央政治局常委、中央书记处
书记蔡奇出席会议并讲话。

蔡奇在讲话中指出，习近平总书记

重要指示高屋建瓴、精辟深邃，具有很强
的政治性、思想性、指导性，为做好新时
代社会工作指明了方向，必须深入学习
领会，坚决贯彻落实。

蔡奇指出，党的十八大以来，以习近
平同志为核心的党中央把社会工作摆在
重要位置，习近平总书记围绕为什么要加
强社会工作、怎样加强社会工作，作出一
系列重要论述，提出一系列新思想、新观
点、新论断。习近平总书记关于社会工作
的重要论述，深刻阐明新时代社会工作的
根本原则、价值取向、发展方向、重点任
务、基础保障等，是习近平新时代中国特
色社会主义思想的重要组成部分。

蔡奇强调，要全面贯彻党的二十大和

二十届二中、三中全会精神，深入学习贯
彻习近平总书记重要论述和重要指示精
神，深刻领悟“两个确立”的决定性意义，
坚决做到“两个维护”，深刻把握做好新时
代社会工作的总体要求，切实增强责任感
使命感，奋力开创新时代社会工作新局
面。要把加强新兴领域党的建设作为重
中之重，加强统筹协调，坚持分类指导，突
出抓好新经济组织、新社会组织、新就业
群体党建工作，推进党的组织覆盖和工作
覆盖，促进新兴领域健康发展。继续抓好
行业协会商会党建和改革发展。加强党
建引领基层治理和基层政权建设，破解基
层治理“小马拉大车”突出问题，统筹推进
为基层赋能和减负。扎实做好凝聚服务

群众工作，坚持和发展新时代“枫桥经
验”，推进信访工作法治化，做好人民建议
征集，发展志愿服务事业。各级党委要加
强对社会工作的领导，落实政治责任，健
全工作体系，建强社会工作者队伍，以改
革创新精神推动社会工作高质量发展。

李干杰主持会议。李书磊、陈文清、
穆虹出席会议。

中央组织部、中央网信办、共青团中
央、北京市、浙江省、广东省、陕西省负责
同志作交流发言。

各省区市和计划单列市、新疆生产
建设兵团，中央和国家机关有关部门、有
关人民团体，中央管理的金融机构、部分
企业、高校负责同志等参加会议。

坚定不移走中国特色社会主义社会治理之路
推 动 新 时 代 社 会 工 作 高 质 量 发 展

新华社上海 11 月 6 日电 （记者 桑
彤 申铖）财政部副部长王东伟 5 日表示，
近年来，中国全面深化政府采购制度改革，
持续规范政府采购市场秩序，持续完善政府
采购法治建设，持续推进政府采购开放进
程，稳步构建市场化、法治化、国际化的政府
采购营商环境。

他是在当日于上海举行的2024年中国国
际公共采购论坛开幕式上作出上述表述的。

“国际公共采购已成为连接国内外市场、
促进国际贸易与投资合作的重要战略支点和
推动力量，承载着促进公平竞争、提高资源配
置效率的重大使命。”王东伟说。

此次论坛上，有关国际组织介绍了国际公
共采购最新趋势和最佳实践，与中国企业开展
了供需信息对接，中国企业代表分享了参与国
际公共采购的成功经验。与会嘉宾表示，论坛
为政府采购监管部门、中国企业和国际组织搭
建了促进共赢发展的合作交流平台。

新华社北京 11月 6日电 （记
者 赵文君）记者6日从市场监管总
局获悉，截至2024年9月底，我国实
有民营经济主体总量达18086.48万
户，占经营主体总量的96.37%，同比
增长3.93%，10余年间增长超4倍。

其中，民营企业5554.23万户（同
比增长6.02%）、个体工商户12532.25
万户（同比增长3.03%）。

从行业分布看，以住宿和餐饮业，

居民服务、修理和其他服务业，批发和
零售业以及交通运输、仓储和邮政业
为代表的服务业集中了大量的民营经
济主体。批发和零售业作为连接生产
和消费的桥梁，其民营经济主体占比
高也反映了我国商品市场的活跃。

我国在新基建、智能交通、供应
链管理等方面的政策导向，为物流
行业创造了良好的政策环境，取得
了显著成效。

新华社厦门 11月 6日电 （记
者 王立彬 庞梦霞）在6日开幕的
2024东亚海大会暨厦门国际海洋周
上，我国首次以国家生态保护修复公报
的形式，发布陆海一体的自然生态基本
国情和国家生态保护修复工作成效。

《国家生态保护修复公报2024》
共4.7万余字，包括国家生态保护修
复实践、国家生态保护修复制度、国土
空间自然生态评价、国土空间生态保
护修复行动、绿色地球中国贡献等内
容。自然资源部国土空间生态修复司
司长王磊说，首次以公报形式全面反
映生态保护修复工作，目的是集成发
布我国陆海一体的自然生态基本国
情，总结反映国家生态保护修复工作
成效，充分展示我国生态文明建设取
得的重要成就，全面体现生态保护修
复在人与自然和谐共生的美丽中国建
设中的重要作用。

公报指出，通过坚持山水林田湖草
沙一体化保护和系统治理，我国国土空
间生态保护修复逐步由单一要素向系
统治理、由工程措施为主向自然恢复为
主、由末端治理向全链条管理、由依靠

财政向多元化投入的“四个转变”，从山
顶到海洋、从高原到平原、从国家到地
方的生态保护修复“蓝图”基本形成。

公报介绍了我国“真金白银”实施
生态修复重大行动的情况，52个“中
国山水工程”累计下达中央财政资金
836亿元，完成修复治理面积超过6.7
万平方千米；支持“蓝色海湾”整治行
动等重大项目175个，累计下达中央
财政资金252.6亿元，全国整治修复
海岸线约1680千米、滨海湿地约500
平方千米。

根据公报，我国生态保护修复的
未来愿景包括守住自然生态安全底
线，稳固国家生态安全屏障，推进国家
重点生态功能区、重要生态廊道保护
建设，落实生态保护红线管理制度，给
自然生态留下休养生息、自我更新的
空间。到2035年，全国生态保护红线
面积保持在315万平方千米以上，自
然保护地陆域面积占陆域国土面积比
例不低于18%，国家公园体系基本建
成，生态系统格局更加稳定，全国典型
生态系统、国家重点保护野生动植物
及其栖息地得到全面保护。

我国民营经济主体10余年间增长超4倍

我国首次公报形式发布生态保护修复成效

美国媒体测算特朗普已获逾270张选举人票
新华社纽约11月 6日电 （记者 高

山 谭晶晶）美国多家媒体6日测算和报道，
共和党总统候选人、前总统特朗普在2024
年美国总统选举中已获得超过当选所需的
270张选举人票。

新华简讯

11月6日，农机手驾驶收割机在江苏省泰州医药高新区（高港区）口岸街
道徐庄村收割水稻（无人机照片）。

立冬节气将至，各地农民抢抓农时，开展采收、播种、农作物管护等农事，
田间地头一派繁忙景象。 新华社发 顾继红 摄

新华社里约热内卢11月5日电 （记
者 赵焱 陈威华）2024巴西中国电影节4
日在里约热内卢奥迪恩影院开幕，活动旨在
通过电影增进中巴两国人民相互了解，推动
两国文明互鉴。

2024巴西中国电影节在里约开幕
新华社石家庄11月6日电 （记

者 郁琼源）记者从6日在河北石家
庄召开的全国乡村建设工作推进会
上了解到，各级农业农村部门将切实
增强抓好乡村建设的责任感紧迫感，
聚焦农民需求，会同有关部门从五方
面持续用力抓好乡村建设，创新工作
机制，推进乡村建设工作落实落地。

——坚持不懈推进农村厕所革
命。对于存量问题，要因地制宜抓好
整改；对于新安排改厕，要实事求是
稳步推进；对于已建卫生厕所，要健
全长效管护机制。

——协同推进农村生活污水垃圾

治理。因地制宜完善厕所粪污与生活
污水协同治理的政策措施、技术模式、标
准规范，通过资源化利用、纳入城镇污水
管网、相对集中式处理等方式，推动生活
污水和厕所粪污治理一体规划布局、建
设施工、管护利用；积极推行简便易行的
垃圾分类办法，减少出村的处理量；统筹
推进餐厨垃圾、畜禽粪污、农作物秸秆
等固体有机废弃物处理、循环利用。

——务实推进村庄整治和村容村
貌提升。以村庄街巷、广场、边角地等公
共空间为重点，着力清理私搭乱建、乱堆
乱放，加强农村电力线、通信线、广播电
视线维护梳理；建好小微公园、公共绿

地、健身场所等，引导村民在房前屋后、
庭院内外进行绿化美化，改善村庄风貌。

——扎实推进村庄小型公益性基
础设施建设。精准对接群众需求，结
合实际明确建设标准、推进重点，梯次
推进项目建设，集中力量办好村内道
路、供排水、寄递物流等民生实事。

——稳步提升乡村基本公共服
务水平。完善村内适老化设施，持续
改善村卫生室条件，改善村级公共服
务条件；支持利用现有设施场地，建
设综合服务设施；改造提升文化广
场、乡村戏台、农家书屋等公共文化
服务场所，丰富农民精神文化生活。

农业农村部门将从五方面协调推进乡村建设

这是11月6日在第七届进博会汽车展区拍摄的在亚洲首次亮相的米其林月球探测车轮胎。正在上海举行的第七
届中国国际进口博览会上，众多首发首展的新科技、新成果、新展品亮相。 新华社发 陈浩明 摄

财 政 部 ：推 动 构 建 市 场 化 、
法制化、国际化的政府采购营商环境


